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KWARC LEMURYJSKI RED FIRE
Cena 95,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 7798

Opis produktu
Kraj pochodzenia : MAROKO
Waga: 18,9g
Wymiary 5,2 cm x 2,5 cm x 1,8 cm

Kryształ naturalny, nieszlifowany,  zawiera naturalne niedoskonałości, bardzo wyraźne czytniki.  Bardzo rzadko
spotykana odmiana czerwona, ognista zwana Red Fire. 

Kryształy kwarcu lemurskiego uczą jedności, przypominając nam, że chociaż wszyscy jesteśmy jednostkami, jesteśmy także
połączeni ze sobą i  wszyscy jesteśmy równi w Duchu. Pomagają utrzymać to połączenie z energią i mądrością wszechświata,
wspomagając naszą ewolucję duchową. Można stosować je do pracy ze snami. Są wspaniałym narzędziem do  oczyszczania i
aktywacji czakr. Pomagają usunąć wszystkie rodzaje blokad energetycznych. Służą  do leczenia i medytacji. Kwarc Lemuryjski
nazywany jest  również Lemurian Seed Crystals lub Lemurian Star Seeds. Legenda głosi, że istniała kiedyś zaawansowana
starożytna cywilizacja zwana Lemurią, podobna do Atlantydy, ale bardziej duchowo rozwinięta. Gdy dobiegał jej kres końca
ziemskiego okresu, Lemurianie zaprogramowali  kryształy tak, aby mogły przekazywać lemuryjskie przesłania o jedności i
uzdrawianiu. Wiadomości te zostaną ujawnione w całości, kiedy energia na Ziemi będzie gotowa na ich przyjęcie. Kryształy
Lemurów zostały zakodowane za pomocą ich starożytnej wiedzy i mądrości. Legenda głosi dalej, że Lemurskie Kryształy  zostały
pozostawione "posadzone" we wzór siatki na całej powierzchni Ziemi i poza nią, na innych  gwiazdach i planetach i w innych
wymiarach. Kiedy łączysz się z Lemuriańskim Kryształem i zawartą w nim energią, łączysz się również z tą siatką powiązanych
ze sobą energii z Ziemi, gwiazd i innych wymiarów. Kryształy Lemurian mają charakterystyczny wygląd- poziome prążki lub
rowki, takie jak "kody kreskowe" występują na  jednej lub kilku ścianach. Są często spotykane w kształcie laserowej różdżki,
szerszej u dołu i  zwężającej ku  wierzchołkowi.
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